
Ett längre juluppehåll väntar nu för Freja Morén och hennes Lindesberg Volley. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin
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Hoppet om spel i Grand Prix är släckt för Lindesberg Volley. I årets sista
match föll man med 3-2 i set borta mot tabelltvåan Hylte/Halmstad, efter ett
dramatiskt avgörande. Resultatet gör att Linde tar jul som femma i Elitserien.

Med chansen om Grand Prix alltjämt levande klev Lindesberg Volley ut till match i
Halmstad Arena på söndagen. Hylte/Halmstad stod för motståndet, en tabelltvåa som
öppnade med att koppla greppet om det första setet. Linde hamnade efter med ett par
poäng och avståndet växte sedan till klara 25-15 till Hyltes fördel.



I andra set studsade sedan Linde tillbaka. Till en början var det dock Hylte som tog en
trygg ledning, men efterhand gick Linde ikapp och slutligen förbi. I en jämn upplösning
drog gästerna det längsta strået och utjämnade till 1-1. Det följde man sedan upp med
att även ta hem set nummer tre, efter än större dramatik och vinst via 25-23.

Hylte skulle dock ta sig tillbaka i ett fjärde set som slutade 25-18 till hemmalaget.
Därmed pressade man fram ett avgörande femte set, där Linde omedelbart sattes i ett
tre poäng stort underläge. Laget lyckades aldrig repa sig från det och föll med 2-3 i set.
Det i kombination med Engelholms seger över RIG Falköping innebar att den viktiga
fjärdeplatsen gick förlorad, något som gör att Linde nu missar GP-spel.

– Vi förlorade sista set och det berodde lite på att de spelade upp sig mycket. Det känns
surt, dels att förlora den sista matchen och sen är GP borta, konstaterar Freja Morén.

”Vi har spelat upp oss”

Med matchen mot Hylte spelad har Elitseriens grundserie nått halvvägs för Lindes del.
Laget tar julvila som tabellfemma. Poängmässigt landar Linde på 17 inspelade pinnar,
efter fem vinster och fem förluster på sina tio spelade matcher.

– Av de där fem förlusterna har tre varit med 2-3. Så det har varit tätt och vi har visat
att vi fightas för de högre placeringarna. Sen var det lite tungt i början när vi inte hade
en så stor trupp, men jag tycker att vi har spelat upp oss, summerar Freja.

Att ta julledigt med en förlust tar självklart emot, men att lyckas pressa Hylte till fem
set är samtidigt ett styrkebesked. Även inom laget ser man på prestationen som
ytterligare ett steg i rätt riktning.

– Rakt igenom gör vi ändå en rätt bra laginsats. Med tanke på det vi har i ryggsäcken
trodde jag inte att vi skulle spela så här bra. Men det finns fortfarande mycket som vi
behöver jobba med, medger Freja och blickar fram mot fortsättningen av säsongen.

– Nu vet vi hur alla spelar och kan gå in till våren utifrån det.

Matchfakta Hylte/Halmstad-Lindesberg Volley:
Resultat: 3-2 (25-15, 23-25, 24-26, 25-18, 15-12)
Publik: 165

Övrigt resultat från Elitserien:
Engelholm-RIG Falköping 3-0
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